0,1367 ha wpisanej do 

księgi wieczystej KW nr TO1U/00007078/7, położony w miejscowości Partęczyny 1 

w powiecie grudziądzkim, woj. kujawsko-pomorskim. 

Wartość rynkowa nieruchomości zgodnie z wyceną rzeczoznawcy majątkowego 

w stanie na dzień wyceny wynosi 92 600 zł (dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset 

i 00/000 zł), w tym: 

- wartość lokalu mieszkalnego: 87 400 zł.

- wartość udziału 7035/39529 części w prawie własności gruntu: 5200 zł,

W przypadku sprzedaży nieruchomości, Nadleśnictwo Jamy ustanowi w formie aktu 

notarialnego służebność drogową polegającą na prawie przechodu i przejazdu na rzecz